РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения

от «15» мая 2017 года                                                                                       № 104
пос. Раздольный

	«Об утверждении состава Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 14.11.2012 № 160 «О регулировании отдельных вопросов градостроительной деятельности в Камчатском крае», Уставом Раздольненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Порядок образования комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения согласно приложению
2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения при администрации Раздольненского сельского поселения согласно приложению 2.
3. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения обнародовать настоящее постановление в информационном блоке (папке) органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения в библиотеке, находящейся по адресу: Камчатский край, Елизовский район, п. Раздольный, ул. Ролдугина, д.17.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

Раздольненского сельского поселения                                            М.В. Меркушев

Приложение 1

                                                                                к Постановлению администрации

                                                                        Раздольненского сельского поселения
                                                                                                 от 15 мая 2017 г. № 104
Порядок

образования комиссии по подготовке проекта правил землепользования

и застройки Раздольненского сельского поселения при администрации Раздольненского сельского поселения
1. Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения при администрации Раздольненского сельского поселения (далее - Административная комиссия) утверждается постановлением администрации Раздольненского сельского поселения.

2. Административная комиссия формируется в составе председателя, заместителя председателя, секретаря и членов Административной комиссии.

3. В состав Административной комиссии входят представители администрации Раздольненского сельского поселения, представители Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения (по согласованию).
                                                                                                              Приложение 2
                                                                              к постановлению администрации

                                                                      Раздольненского сельского поселения

                                                                                             от 15 мая 2017 г. № 104
Состав

Административной комиссии при администрации

Раздольненского сельского поселения

Председатель:

Меркушев М.В. – Врио главы администрации Раздольненского сельского поселения.

Заместитель председателя:

Тишкова И.В. – советник отдела финансовых, земельных, и имущественных отношений администрации Раздольненского сельского поселения;
Секретарь:

Метелёв С.В. – консультант отдела финансовых, земельных, и имущественных отношений администрации Раздольненского сельского поселения;
Члены:

Карташов В.И. – председатель Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения (по согласованию);
Баранов С.П. – депутат Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения (по согласованию);
Склярова К.В. – советник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения;
Иванникова К.П. – главный специалист-эксперт администрации Раздольненского сельского поселения;
    На период временного отсутствия секретаря Комиссии Метелёва С.В. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка) его обязанности исполняет: советник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Склярова К.В.